הנאשם טען כי מדובר בכיכר שהיה בשיפוצים או בעבודות בזמן האירוע, הוא עמד ולא נכנס לכיכר, כאשר לא היו רכבים בכיכר הוא החל בכניסה, ורק בשלב זה הגיעו שני רכבים שניסו לעקוף אותו ולהידחק לפניו בתוך הכיכר.

דין -

תקנה 64(ז) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 קובעת:

"נוהג רכב המתקרב למעגל תנועה שלפניו מוצב תמרור 303, ייתן זכות קדימה לרכב הנמצא בתוך מעגל התנועה."

לצורך הוכחת היסוד העובדתי בעבירה הקבועה בתקנה 64(ז) צריכה המדינה להוכיח שלוש עובדות:

1. הנאשם התקרב כאשר הוא נהג ברכב למעגל תנועה.

2. לפני מעגל התנועה היה מוצב תמרור 303.

3.

בנסיבות המתוארות לעיל, כאשר אין בפני כל אינדיקציה ברורה של אי אמירת אמת משני הצדדים, וכאשר אין בפני כל ראיה ממשית לקיומו של תמרור 303 בצומת המעגלי, וכאשר הצומת אינה קיימת עוד, חל ספק סביר שחייב בהתאם לחוק לפעול לטובת הנאשם.

אני מזכה לכן את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.